



Szp/FZ – 55/510/2021

Wrocław, dnia 05.10.2021r.

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73a, działając na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwaną dalej ustawą Pzp, jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: *dostawa materacy przeciwoleżynowych wózków transportowych, wanny do hydromasażu, stołu operacyjnego oraz stołu rehabilitacyjnego*

INFORMACJA NR 8

Pytanie nr 1 - Zadanie nr 4 – Wózek do przewożenia chorych – 5 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej o całkowitej szerokości wózka bez poręczy 790 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 2 - Zadanie nr 4 – Wózek do przewożenia chorych – 5 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej o całkowitej długości wózka 2090 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 3 - Zadanie nr 4 – Wózek do przewożenia chorych – 5 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania wózek do transportu pacjenta z regulacją wysokości w zakresie od 570 mm do 910 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaferowanie wózka o powyższych parametrach. Pozostałe zapisy SWZ.

Pytanie nr 4 - Zadanie nr 4 – Wózek do przewożenia chorych – 5 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania wózek do transportu pacjenta z regulacją oparcia pleców w zakresie od 0° do 65°?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaferowanie wózka o powyższych parametrach. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 5 - Zadanie nr 4 – Wózek do przewożenia chorych – 5 szt.

Czy Zamawiający, dla dopuszczenia większej liczby ofert, zrezygnuje z zapisów antybakteryjnej technologii jaką jest nanotechnologii srebra, która to technologia negowana jest przez wiele ośrodków naukowych, które podkreślają fakt, że może mieć ona bardzo negatywne skutki dla zdrowia pacjenta? Srebrne nanocząstki kumulują się w narządach miękkich i mózgu. Prowadzą do śmierci komórek i uszkadzają DNA. Uszkadzają komórki nerwowe, produkują wolne rodniki, wywołują stany zapalne. Producenci odchodzą od stosowania nanotechnologii srebra w sprzęcie szpitalnym, jako technologii potencjalnie niebezpiecznej (<http://www.uwm.edu.pl/egazeta/nanocząsteczki-toksykologdy-bija-na-alarm>)

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 6 - Zadanie nr 4 – Wózek do przewożenia chorych – 5 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania wózek do transportu pacjenta posiadający poręcze boczne wykonane ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 7 - Zadanie nr 4 – Wózek do przewożenia chorych – 5 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu pacjenta nie posiadający tworzywowej obudowy podstawy?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 8 - Zadanie nr 4 – Wózek do przewożenia chorych – 5 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek posiadający kosza na rzeczy pacjenta zamiast osłony podstawy z miejscem na rzeczy pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 9 - Zadanie nr 4 – Wózek do przewożenia chorych – 5 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek bez możliwości monitorowania klatki piersiowej pacjenta aparatem RTG z ramieniem C ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 10 - Zadanie nr 4 – Wózek do przewożenia chorych – 5 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek posiadający leże wyposażone w tunel na kasetę RTG na całej długości leża, bez podziału na trzy tunele?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka o powyższych parametrach. Pozostałe zapisy SWZ.

Pytanie nr 11 - Zadanie nr 4 – Wózek do przewożenia chorych – 5 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z materacem nieprzemakalnym bez dodatku bakterio i grzybobójczego?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 12 - Zadanie nr 4 – Wózek do przewożenia chorych – 5 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z materacem o grubości 5 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 13 - Zadanie nr 4 – Wózek do przewożenia chorych – 5 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek posiadający materac obsyty tapicerką nieprzemakalną, odporną na promieniowanie UV, dezynfekcję, posiadającą ochronę przed mikroorganizmami, przeciwko zarazkom, plamom i ścieraniu. Tapicerka z technologią jonów srebra, posiadająca atest trudnopalności?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie materaca do wózka o powyższych parametrach. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

KIEROWNIK DZIAŁU
Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych

Romana Komora

Z-ca Kierownika Działu
Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych


mgr inż. Jacek Banaszak

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA
Z-ca Dyrektora
ds. Finansów i Administracji


mgr Mariola Dwornikowska-Dąbrowska